様式第８号（第１４条関係）
ふくやまＩＴ導入支援事業補助金
事　業　報　告　書
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
一般財団法人備後地域地場産業振興センター　理事長　様

住所
事業者名
代表者名
担当者名
連絡先
 　　　　 　　年　　　月　　　日付け（一財備振第 　　　号）で交付決定のあったふくやまＩＴ導入支援事業を，次のとおり実施しましたので報告します。

	 事業費
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	　補助金額
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 開始年月日
 　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	 完成年月日
 　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	 事業成果
※申請時の「事業計画書」に記載した補助事業の成果（成果目標）等について具体的に記載してください。

	 添付書類
（１）収支決算書（様式第9号）
（２）事業に係る経費の領収書等の写し

（３）事業内容や実施状況を確認できる記録等の資料（写真等）
（４）その他理事長が必要と認めた書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）